
UCHWAŁA NR XXVII.197.22 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.186.2021 Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. Plan po zmianach dochodów budżetowych 
ogółem wynosi 34.022.030,22 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 30.079.849,22 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.142.754,00 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 3.942.181,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załączniknr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 41.052.030,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 29.994.280,26 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.146.454,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.057.749,96 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
7.500,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 11.057.749,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody w kwocie 82.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody w kwocie 16.270,00 zł jako opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 120.102,27 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.693,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 34.022.030,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 41.052.030,22 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.030.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w kwocie 7.030.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7.590.670,59 zł, rozchody w wysokości 560.670,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 313,00 812 236,00

0,00 812 236,00

75011 -1 313,00 0,00

0,00 0,00

-1 313,00 0,00

75077 0,00 812 236,00

0,00 812 236,00

0,00 812 236,00

756 -13 369,00 282 717,27

0,00 0,00

75615 -1 458,00 203 686,27

0,00 0,00

0,00 93 525,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 129 000,00 1 222 525,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 380 574,00 1 582 802,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 610 421,00 6 879 769,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 812 236,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 812 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 983,00 58 670,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 812 236,00

Urzędy wojewódzkie 60 583,00 59 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 63 352,41 874 275,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 812 236,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



0,00 98 000,00

0,00 12 161,00

-1 458,00 0,00

0,00 0,27

75616 -11 911,00 79 031,00

0,00 0,00

0,00 59 823,00

0,00 17 000,00

0,00 2 208,00

-11 911,00 0,00

758 -36 123,00 250 000,00

0,00 0,00

75801 -36 123,00 0,00

0,00 0,00

-36 123,00 0,00

75814 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

801 0,00 330 518,00

0,00 330 518,00

80195 0,00 330 518,00

0,00 330 518,00

Pozostała działalność 0,00 330 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 330 518,00

Oświata i wychowanie 0,00 330 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 330 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350 000,00 600 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 672 755,00 5 636 632,00

Różne rozliczenia finansowe 401 000,00 651 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 672 755,00 5 636 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 247 031,00 13 460 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 165,00 32 373,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 211,00 40 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 856 600,00 916 423,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 619 300,00 1 636 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 906 773,00 2 973 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 368,00 1 910,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 300,00 4 300,27

0330 Wpływy z podatku leśnego 158 800,00 170 961,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 78 900,00 176 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



0,00 330 518,00

855 0,00 203,00

0,00 0,00

85503 0,00 203,00

0,00 0,00

0,00 203,00

razem: -50 805,00 1 675 674,27

0,00 1 142 754,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-50 805,00 1 675 674,27

0,00 1 142 754,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 32 397 160,95 34 022 030,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 142 754,00

majątkowe 3 942 181,00 3 942 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 142 754,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 203,00

bieżące 28 454 979,95 30 079 849,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 203,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 330 518,00

Rodzina 5 171 268,00 5 171 471,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

459 388,00 459 388,00 459 388,00 0,00 459 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 388,00 465 388,00 465 388,00 0,00 465 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 388,00 389 388,00 389 388,00 0,00 389 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 388,00 395 388,00 395 388,00 0,00 395 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 110,60 4 541 110,60 4 236 602,44 3 429 317,70 807 284,74 0,00 304 508,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 313,00 -1 313,00 -1 313,00 -1 000,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 762,00 1 264 762,00 448 826,00 408 826,00 40 000,00 0,00 0,00 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 804 559,60 5 804 559,60 4 684 115,44 3 837 143,70 846 971,74 0,00 304 508,16 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 983,00 59 983,00 59 983,00 57 317,70 2 665,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 313,00 -1 313,00 -1 313,00 -1 000,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 670,00 58 670,00 58 670,00 56 317,70 2 352,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 668,65 6 668,65 6 668,65 6 668,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 668,65 5 668,65 5 668,65 5 668,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,30 403,30 403,30 0,00 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,30 90,30 90,30 0,00 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355 062,36 3 355 062,36 3 346 262,36 2 873 000,00 473 262,36 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 826,00 448 826,00 448 826,00 408 826,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 888,36 3 803 888,36 3 795 088,36 3 281 826,00 513 262,36 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 623,00 388 623,00 388 623,00 388 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 623,00 2 388 623,00 2 388 623,00 2 388 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 203,00 20 203,00 20 203,00 20 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 203,00 240 203,00 240 203,00 240 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 320,36 99 320,36 99 320,36 0,00 99 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 320,36 139 320,36 139 320,36 0,00 139 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 936,00 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 936,00 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 956,00 776 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 956,00 776 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 053 662,00 9 955 300,00 9 575 000,00 7 883 900,00 1 691 100,00 7 700,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

-53 993,00 -53 993,00 -53 993,00 -36 123,00 -17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 488,00 338 488,00 7 970,00 2 200,00 5 770,00 0,00 0,00 330 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 338 157,00 10 239 795,00 9 528 977,00 7 849 977,00 1 679 000,00 7 700,00 372 600,00 330 518,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

8 349 662,00 7 251 300,00 6 951 800,00 6 022 300,00 929 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

-36 123,00 -36 123,00 -36 123,00 -36 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 313 539,00 7 215 177,00 6 915 677,00 5 986 177,00 929 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

3 701 100,00 3 701 100,00 3 701 100,00 3 701 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 123,00 -36 123,00 -36 123,00 -36 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664 977,00 3 664 977,00 3 664 977,00 3 664 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 800,00 404 800,00 404 300,00 189 300,00 215 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 870,00 -17 870,00 -17 870,00 0,00 -17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 700,00 392 700,00 392 200,00 189 300,00 202 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 870,00 -17 870,00 -17 870,00 0,00 -17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 130,00 142 130,00 142 130,00 0,00 142 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75077
Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 770,00 8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 100,00 83 100,00 83 100,00 800,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 718,00 332 718,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 330 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 818,00 415 818,00 85 300,00 3 000,00 82 300,00 0,00 0,00 330 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 158,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 158,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 270,00 99 270,00 99 270,00 63 393,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 525,27 23 525,27 23 525,27 0,00 23 525,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 795,27 122 795,27 122 795,27 63 393,00 59 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 577,00 96 577,00 96 577,00 61 700,00 34 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 525,27 23 525,27 23 525,27 0,00 23 525,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 102,27 120 102,27 120 102,27 61 700,00 58 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 525,27 23 525,27 23 525,27 0,00 23 525,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 325,27 41 325,27 41 325,27 0,00 41 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 964,94 2 517 964,94 1 728 172,90 664 156,00 1 064 016,90 33 000,00 756 792,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 964,94 2 517 964,94 1 728 172,90 664 156,00 1 064 016,90 33 000,00 756 792,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 136,00 422 136,00 7 010,00 500,00 6 510,00 0,00 415 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 136,00 421 136,00 6 010,00 500,00 5 510,00 0,00 415 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 491,00 179 491,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 178 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 491,00 180 491,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 178 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 592,00 5 303 592,00 299 369,51 126 658,95 172 710,56 0,00 5 004 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 603,00 -4 603,00 -4 063,00 -860,00 -3 203,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603,00 4 603,00 4 603,00 1 400,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 592,00 5 303 592,00 299 909,51 127 198,95 172 710,56 0,00 5 003 682,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 467,00 2 538 467,00 13 808,95 7 758,95 6 050,00 0,00 2 524 658,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 467,00 2 538 467,00 13 808,95 7 758,95 6 050,00 0,00 2 524 658,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 252,00 2 566 252,00 86 687,56 65 700,00 20 987,56 0,00 2 479 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 540,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 252,00 2 569 252,00 90 227,56 66 240,00 23 987,56 0,00 2 479 024,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 564,44 2 479 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479 024,44 2 479 024,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 024,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040,00 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,59 2 242,59 2 242,59 0,00 2 242,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742,59 3 742,59 3 742,59 0,00 3 742,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182,00 5 182,00 5 182,00 0,00 5 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,00 -203,00 -203,00 0,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-203,00 -203,00 -203,00 0,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4

przed zmianą

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809 598,45 2 052 598,45 2 027 598,45 15 211,00 2 012 387,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 000,00 4 757 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 849 598,45 2 092 598,45 2 067 598,45 15 211,00 2 052 387,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 000,00 4 757 000,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 765,00 313 765,00 313 765,00 0,00 313 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 765,00 348 765,00 348 765,00 0,00 348 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

53 765,00 53 765,00 53 765,00 0,00 53 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 765,00 88 765,00 88 765,00 0,00 88 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 783,00 617 783,00 112 783,00 0,00 112 783,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

2 059 783,00 649 783,00 112 783,00 0,00 112 783,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

1 554 000,00 354 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 368 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Z tego:

Wydatki 

bieżące

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

4

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

233 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

233 500,00 176 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 32 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

39 125 160,95 28 334 910,99 20 483 088,30 12 183 994,65 8 299 093,65 1 247 700,00 6 504 122,69 0,00 0,00 100 000,00 10 790 249,96 10 790 249,96 0,00 0,00

-60 909,00 -60 909,00 -60 369,00 -37 983,00 -22 386,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987 778,27 1 720 278,27 531 924,27 412 426,00 119 498,27 32 000,00 9 900,00 1 146 454,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00

41 052 030,22 29 994 280,26 20 954 643,57 12 558 437,65 8 396 205,92 1 279 700,00 6 513 482,69 1 146 454,00 0,00 100 000,00 11 057 749,96 11 057 749,96 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 500,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 500,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 500,00

w tym:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 317 000,00 0,00

01043 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

01044 315 000,00 0,00

6050 315 000,00 0,00

235 000,00 0,00

80 000,00 0,00

600 3 416 887,96 0,00

60014 95 077,00 0,00

6620 95 077,00 0,00

95 077,00 0,00

60016 3 321 810,96 0,00

6050 3 321 810,96 0,00

992 000,00 0,00

25 000,00 0,00

800 000,00 0,00

57 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

768 000,00 0,00

100 000,00 0,00

460 000,00 0,00

15 470,86 0,00

14 340,10 0,00

710 1 000,00 0,00

71035 1 000,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 317 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania SUW 

Kalinowo
1 000,00

Wykonanie studni głębinowej na ujęciu SUW w Kalinowie 1 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 315 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania oczyszczalni 

ścieków w Pisanicy
235 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Piętki - Kalinowo 80 000,00

Transport i łączność 3 416 887,96

Drogi publiczne powiatowe 95 077,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

95 077,00

Dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa przejść dla pieszych w 

obrębie śkrzyżowania dróg w m. Pisanica w zakresie 

poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze ich 

oddziaływania"

95 077,00

Drogi publiczne gminne 3 321 810,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 321 810,96

Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki 992 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dorsze 25 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dudki 800 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądzkie Ełckie 57 000,00

Przebudowa odwodnienia drogi gminnej publicznej Nr 

179019N Mikołajki-Szczudły
100 000,00

Przebudowa ul. Osiedlowej w Kalinowie 460 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Marcinowo 50 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wysokie 40 000,00

Przebudowa odcinka drogi Nr 179021N w miejscowości 

Laski Małe
768 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi w Skomętnie Wielkim 15 470,86

Wykonanie projektu drogi w miejscowości Golubka 14 340,10

Działalność usługowa 1 000,00

Cmentarze 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Zdania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 

roku.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



1 000,00 0,00

801 1 098 362,00 0,00

80101 1 098 362,00 0,00

6050 1 098 362,00 0,00

1 098 362,00 0,00

900 4 757 000,00 0,00

90001 4 557 000,00 0,00

6050 4 557 000,00 0,00

4 557 000,00 0,00

90015 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

921 1 200 000,00 210 000,00

92109 1 200 000,00 210 000,00

6050 1 200 000,00 210 000,00

1 200 000,00 210 000,00

926 0,00 57 500,00

92695 0,00 57 500,00

6059 0,00 57 500,00

0,00 7 500,00

0,00 50 000,00

10 790 249,96 267 500,00

Przebudowa ciągów pieszo - jesdnych przy cmentarzu w 

Pisanicy
1 000,00

Oświata i wychowanie 1 098 362,00

Szkoły podstawowe 1 098 362,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 362,00

Przebudowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej 

wraz z przebudową placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Borzymach

1 098 362,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 757 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 557 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 557 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Kalinowie
4 557 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Pisanicy 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 000,00

57 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Milewie 1 410 000,00

Razem 11 057 749,96

Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach 7 500,00

Przebudowa stadinu w Pisanicy 50 000,00

Kultura fizyczna 57 500,00

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 58 670,00 58 670,00 58 670,00 49 500,00 6 817,70 0,00 0,00

75011 58 670,00 58 670,00 58 670,00 49 500,00 6 817,70 0,00 0,00

2010 58 670,00

4010 47 500,00 47 500,00 47 500,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 5 668,65 5 668,65 5 668,65

4120 489,41 489,41 489,41

4710 659,64 659,64 659,64

4210 90,30 90,30

4440 2 262,00 2 262,00

751 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 121,02 236,98 0,00 0,00

75101 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 121,02 236,98 0,00 0,00

2010 1 358,00

4110 192,70 192,70 192,70

4120 27,46 27,46 27,46

4170 1 121,02 1 121,02 1 121,02

4710 16,82 16,82 16,82

852 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 148,04 0,00

85215 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 148,04 0,00

2010 151,00

3110 148,04 148,04 148,04

4210 2,96 2,96

855 5 106 421,00 5 106 421,00 5 106 421,00 63 040,00 10 958,95 5 003 682,49 0,00

85501 2 533 017,00 2 533 017,00 2 533 017,00 6 500,00 1 258,95 2 524 658,05 0,00

2060 2 533 017,00

3110 2 524 658,05 2 524 658,05 2 524 658,05

4010 3 540,00 3 540,00 3 540,00

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 2 960,00 2 960,00 2 960,00

4110 1 158,95 1 158,95 1 158,95

4120 100,00 100,00 100,00

4300 600,00 600,00

85502 2 556 252,00 2 556 252,00 2 556 252,00 56 540,00 9 700,00 2 479 024,44 0,00

2010 2 556 252,00

3110 2 479 024,44 2 479 024,44 2 479 024,44

4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00

4040 4 040,00 4 040,00 4 040,00

4110 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4120 100,00 100,00 100,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 600,00 600,00

4260 500,00 500,00

4280 300,00 300,00

4300 2 242,59 2 242,59

4360 500,00 500,00

4400 4 182,00 4 182,00

4410 200,00 200,00

4440 1 662,97 1 662,97

4700 800,00 800,00

4710 100,00 100,00 100,00

85503 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 203,00

4210 203,00 203,00

85513 16 949,00 16 949,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 16 949,00

4130 16 949,00 16 949,00

5 166 600,00 5 166 600,00 5 166 600,00 113 661,02 18 013,63 5 003 830,53 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



w złotych

z tego, źródła finansowania

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki 

majątkowe  

razem
7 500,00          7 500,00      -                7 500,00      7 500,00       -         -        7 500,00    -                -                -         -      -                

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie  Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Razem wydatki:
926

7 500,00          7 500,00      -                7 500,00      7 500,00       -         -        7 500,00    -                -                -         -      -                

z tego:2019 r
7 500,00          7 500,00      -                7 500,00      7 500,00       -         -        7 500,00    -                -                -         -      -                

2020
-                             -                         -                         

2
Wydatki 

bieżące razem
1 146 454,00       3 700,00          1 142 754,00   1 146 454,00   3 700,00           -           -           3 700,00       1 142 754,00    -                   -           -        1 142 754,00   

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

L.p. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2022

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Wydatki razem                    

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.2
Nazwa projektu:

Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach

92695                                  

§ 6057                   

§ 6059

x

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Oś Priorytowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie 5.1

Razem wydatki 750
200 100,00          -                   200 100,00      200 100,00      -                    -                 200 100,00       200 100,00      

z tego:2022 r 200 100,00          -                   200 100,00      200 100,00      -                    -                 200 100,00       200 100,00      

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Oś Priorytowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie 5.1

Razem wydatki 750 615 836,00          3 700,00          612 136,00      615 836,00      3 700,00           3 700,00       612 136,00       612 136,00      

z tego:2022 r 615 836,00          3 700,00          612 136,00      615 836,00      3 700,00           3 700,00        612 136,00       612 136,00      

Program: ERAZMUS +

Projekt Mobilność edukacyjna osób

Nazwa projektu:

Razem wydatki 801 330 518,00          -                   330 518,00      330 518,00      -                    -                 330 518,00       330 518,00      

z tego:2022 r 330 518,00          -                   330 518,00      330 518,00      -                    -                 330 518,00       330 518,00      

Ogółem (1+2) 1 153 954,00       11 200,00        1 142 754,00   1 153 954,00   11 200,00         -           -           11 200,00      1 142 754,00    -                   -           -        1 142 754,00   

2.1

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu:

"Cyfrowa Gmina" grant o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

rozdz. 75077    § 

4217,4307,4707.

2.1
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Nazwa projektu: "Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

rozdz. 75077 

§4217,4307,4309.

2.1
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

rozdz. 80195 § 

4211,4301.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie 272 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kalinowie 234 000,00

1. 852 85228 2360
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie ochrony zdrowia 

(opieki społecznej)
20 000,00

2. 852 85295 2360
Zadania z zakresu działalności na rzecz integracji zawodowej o społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym
13 000,00

3. 900 90019 2360 Ochrona środowiska naturalnego 5 000,00

4. 921 92195 2360 Wydarzenia kulturalne i edukacyjne 31 000,00

5. 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim 32 000,00

0,00 506 000,00 101 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 34 022 030,22

Dochody bieżące 30 079 849,22

2. Planowane wydatki 41 052 030,22

Wydatki bieżące 29 994 280,26

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami bieżącymi 85 568,96

4. Deficyt (1-2) -7 030 000,00

7 030 000,00

7 590 670,59

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 8 
§ 905 0,00

7a. Niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
 § 906

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931 7 590 000,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 670,59

560 670,59

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek - WFOŚ § 992 176 470,59

3. Spłaty pożyczek - NFOŚ § 992 46 200,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991

7. Wykup papierów wartościowych § 982 338 000,00

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu budżetowego w 2022 roku - przychody i rozchody 

budżetu

Kwota

Finansowanie  (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr XXVII.197.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 1. 
 
Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 
 
I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.675.674,27 zł, w tym: 

  w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zwiększa się dochody pochodzące z grantu na 
wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym o kwotę 612.136,00 zł 
oraz o grant w wysokości 200.100,00 zł - „Cyfrowa gmina”; 

   756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej” – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
282.717,27 zł; 

  w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zwiększa się dochody o kwotę 250.000,00 zł; 
  w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

330.518,00 zł, na projekt realizowany przez Szkołę Podstawową w Kalinowie; 
  w dziale 855 – „Rodzina” – zwiększa się dochody o kwotę dotacji w wysokości 203,00 zł 

KDR. 
 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 50.805,00 zł, w tym:  
    w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zmniejsza się dochody o kwotę dotacji  

w wysokości 1.313,00 zł, zgodnie z dyspozycją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego (FK-
I.3111.2.17.2022) 

    w dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej” – zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
13.369,00 zł; 

    W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zmniejsza się dochody o kwotę 36.123,00 zł, 
zgodnie z pismem nr ST3.4750.1.2022 zmniejszającym kwotę subwencji oświatowej. 

 
Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 
 
I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.987.778,27 zł, w tym: 

  W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – zwiększa się wydatki o kwotę 6.000,00 zł; 
  w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

1.264.762,00 zł; 
  w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 338.488,00 

zł;  
  w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.525,27 zł; 
  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł; 
  w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza”  – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

9.900,00 zł; 
  w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 

4.603,00 zł; 
  w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 40.000,00 zł; 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII.197.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 1



  w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zwiększa się wydatki bieżące o 
kwotę 32.000,00 zł, jako zwiększenie dotacji dla Instytucji Kultury oraz zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 zł (świetlica Milewo); 

  w dziale 926 - „Kultura fizyczna” - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 57.500,00 zł na 
wykonanie dokumentacji projektowej na nowe zadania inwestycyjne: 
   Przebudowa stadionu w Pisanicy – 50.000,00 zł, 
   Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach – 7.500,00 zł. 

 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 60.909,00 zł, w tym:  
  w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

1.313,00 zł, zmniejszenie dotacji; 
  w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

53.993,00 zł; 
  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 

1.000,00 zł; 
  w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 

4.603,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17ED84FD-33CA-432A-80A5-7F800FAA147F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



